
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKI NAČELNIK 
KLASA: 012-02/25-01/1 
URBROJ: 2186-6-02/1-25-3 
Petrijanec, 7. travnja 2025.            
    

Na temelju članka 19. Odluke o načinu i provedbi izbora za članove vijeća mjesnih 

odbora na području Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 25/25), 

općinski načelnik donosi 

 

RJEŠENJE 

O IMENOVANJU STALNOG SASTAVA  

OPĆINSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA ZA IZBOR ČLANOVA  

VIJEĆA MJESNIH ODBORA NA PODRUČJU OPĆINE PETRIJANEC 

 

I. 

 

U stalni sastav Općinskog izbornog povjerenstva za izbor članova vijeća mjesnih 

odbora na području Općine Petrijanec imenuju se: 

1. VESNA ŠUMIGA, za predsjednicu 

2. FRAN JEŽIĆ, za potpredsjednika 

3. MARKO BENČIĆ, za člana 

4. ANKICA KOŠIĆ, za članicu 

5. JELENA KOSTANJEVAC, za članicu 

6. BOŽICA RUKLJIĆ, za članicu 

 

II. 

 

Općinsko izborno povjerenstvo u postupku pripreme i provedbe izbora za članove 

vijeća mjesnog odbora: 

- propisuje obrasce za kandidiranje i provedbu izbora, 

- daje obvezatne upute za rad biračkih odbora i utvrđuje kalendar izbornih radnji od 

dana raspisivanja izbora do njihovog održavanja sukladno zakonu, Statutu i ovoj 

Odluci, 

- nadzire pravilnost izbora, 

- rješava po prigovoru zbog nepravilnosti u postupku kandidiranja i izbora članova 

vijeća mjesnih odbora, 

- određuje biračka mjesta za mjesne izbore, 

- nadzire rad biračkih odbora, 

- obavlja sve radnje za pripremu i provedbu izbora, 

- objavljuje kandidacijske liste za članove vijeća mjesnih odbora, 

- nadzire pravilnost izborne promidžbe, 

- prikuplja i zbraja rezultate glasovanja, 



- utvrđuje i objavljuje rezultate mjesnih izbora, 

- obavlja i druge radnje utvrđene zakonom, Statutom i Odlukom o načinu i provedbi 

izbora za članove vijeća mjesnih odbora na području Općine Petrijanec. 

 

III. 

 

Ovo Rješenje objaviti će se u »Službenom vjesniku Varaždinske županije«. 

 

                                                                 

                                                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                          Željko Posavec, mag.ing.mech., v. r. 


